1 0 4  a

1303 novembre 19s <Famagosta>.

Il àoQ, 104 viene cassato perché Giacomo e suo fi 
gtio l a n o t o t u s  rilasciano quietanza, a u- 
g e z o n u 8 per il saldo dell r a q~‘"ó  o m e n d a 
c i ò . “

M CCC III , die XVIIII novembris. Predictus Ugezo 
nus,in presencia testium infrascriptorum ad hoc spe 
cialiter^vocatorum et rogatorum, exibuit et presenta 
vit michi notario infrascripto ad hoc, ut predictum 
instrumentum deberet cassare et anichilare, quoddam 
publicum instrumentum quitationis etliberacionìs fac 
tum manu Iacobi Gobelleti de Nimoccio,M°CCC° tercio 
indictione prima, die Vili novembris, in quo instru
mento quitacionis continetur quod predictus Iacobus, 
una cum Ianototo, eiusdem filio, confitetur se inte
gre fore satisfactum de dieta peccuniè quantitate et 
quod iussit predictum instrumentum accomendacionis 
esse cassum et irritum et nullius momenti et valoris 
et ideo cassum tali modo quod amplius in aliquo peti 
possit, Testibus Iacobo Belluco et Danisio Grasso.

1 0 5

1301 settembre 12s Famagosta.

Nicola V e l l e r a n d u s  di Noti dichiara a 
Benedetto G u a s c u 8 di Noli di avere da lui ri
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oevuto* i , .n_ a c g o m e n d a a i o n ..e* . 100 bisan 
ti bianchi* da commerciare nei luogo migliore* riser 
vandosi la metà del profitto.

In nomine Domini, amen. Ego Nicolaus Vellerandus 
de Naulo confiteor tibi Benedicto Guasco de Naulo me 
habuisse et recepisse a te, in accomendacione, bisan 
cios albos centum, bonos et iusti ponderis, abrenun- 
cians excepcioni non habitorum et non receptorum die 
torum bisanciorum et confessionis non facte et omni 
iuri, cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire de
beo quo Deus michi melius administraverit, ad medie- 
tatem lucri michi inde habendam, habens potestatem 
ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me tan
tum, sed dimittere non possin aliquid post me, emen
di, vendendi, implicandi, cambiendi, expendendi et 
omnia faciendi1 secundum quod michi melius videbitur; 
in redditu vero quem Ciprum fecero vel ubi me inveni 
res, de capitale et lucro diete accomendacionis pro7- 
mitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo 
nuncio integram racionem, solucionem et satisfacio- 
nem et cetera2, sub pena et cetera3 et obligacionej 
bonorum meorum presencium et futurorum4,abrenuncians 
in predictis privillegio fori ita quod possis me et 
mea convenire sub quolibet magistratu. Actum ad dic- 
tam stacionem, die XII septembris, circa vesperas. 
Testes vocati et rogati Guidetus Spinula et Iacobus 
Scagnellus,lanuenses.

[F. F.]

'faciendi: l 'u l t im a 1 è corretta su u. 2»Segue spazio bianco fino, al termi 
ne della  riga, per la lunghezza di cm. 3. 3Segue spazio bianco fino al 
termine della  riga, per la lunghezza di cm. 15. 4Segue spazio bianco fino  
al termine de l la  riga, per la lunghezza di cm. 10.

106

1301 settembre 12* Famagosta.

Dama Isabella e Agnese* già schiava, delta fu Pia
cenza* u‘a? o r q u o n d a m  U g e t i F r e- 
xro n i* rilasciano quietanza ad Allegro F a t e- 
i n a n t i-, esecutore. testamentario della defunta
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assieme a Francesco v e t r a r i a  e* a P a s-
jnaur- ° ÌL ‘<a e a un'altra persona* per il saldo di 
40 basanti e per la consegna di alcuni arredi lascia 
ti m  legato dalla testatrice: a Isabella 10 bisantl. 
ad Agnese SO bisanti3 un materasso3 un cuscino. uno 
scngno lungo e due lenzuoli.

[CCLXIII b] In nomine Domini, amen. Nos Isabella 
et Agnes, olim sciava quondam dame Placencie, uxoris 
quondam Ugeti Frexoni, confitemur’ tibi Aiegro Fatei- 
nanti, fidecommissario relieto a quondam dieta Pla- 
cencia in eiusdem diete Placencie2 testamento sive 
ultima^voluntate, facto sive facta manu notarii in- 
frascripti, unaa® cum Francisco vetrario et Passaro- 
ta et quodam alio, <nos habuisse et recepisse a te>» 
te dicto Aiegro dante et solvente de bonis diete 
quondam Placencie, bisancios albos quadraginta, bo- 
nos et iusti ponderis, et res infrascriptas4, videli 
cet ego _ dieta Isabella bisancios decem et ego dieta 
Agnes bisancios triginta et, ultra, matarassum, cos- 
smum, scrignum longum et linteamina duo, michi dic- 
té Agneti5 legatos sive legatas, in dicto testamento, 
per ciictam quondam Placenciam. et michi diete Isabel 
le dictos bisancios X legatos in dicto testamento simi 
1ìter,abrenunciantes exeepeioni non habitorum et non 
receptorum dictorum bisanciorum et non habitarum et 
non receptarum dictarum rerum et confessionis non fac 
te et omni <iuri>. Quare promittimus et convenimus ti 
bi, dicto nomine, quod in perpetuum, in iudicio veF 
extra, occasione dictorum bisanciorum seu partis eo- 
rum, seu dictarum rerum seu partis earum, contra te 
seu bona tua vel heredes tuos, seu contra bona diete 
quondam Placencie, seu contra heredes ipsius,seu con 
traaliquem habentem causam ab ea, nullam faciemus 
peticionem seu requisicionem, seu actio vel questio 
movebitur per nos seu alterum6 nostrum, seu per ali- 
quem habentem causam a nobis seu ab altero6 nostrum, 
sub pena dupli de quanto et quociens foret contra 
factum, cum refectione omnium dampnorum et expensa- 
rum propterea factorum sive factarum et obligacione 
bonorum nostrorum et cuiuslibet nostrum, preseneium 
et futurorum. Actum Famagoste, in domo qua moratur 
dictus Alegrus, die XII septembris, circa nonam. Te 
stes vocati et rogati Gu.irardus Bazel, censsarius, la 
nuensis, et Lanzalotus Mansel, censsarius similiter.